Заявление об участии конкурсе на заключение с организациями Ленинградской

области договора о целевом обучении по основным образовательным

программам высшего образования Санкт-Петербургского государственного

университета для приема на обучение в 2023 году на места за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты

 Я, _________________ ______________ __________________, прошу

допустить меня к участию в конкурсе на заключение с организациями Ленинградской

области договора о целевом обучении по основным образовательным программам

высшего образования Санкт-Петербургского государственного университета для

приема на обучение в 2023 году на места за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета в пределах целевой квоты (далее – Конкурс).

 Заказчик целевого обучения:________________________________________

_________________________________________________________________________.

 Направление подготовки (специальность):____________________________

_________________________________________________________________________.

 Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен(а) с Положением о Конкурсе.

 Даю Санкт-Петербургскому государственному университету согласие на

обработку, в том числе передачу заказчикам целевого обучения, моих персональных

данных в связи с участием в Конкурсе и заключением договора о целевом обучении.

________________                              __________________/________________________/

             (дата)                                                                 (подпись)                            (расшифровка подписи)

Форма заявления